BỘ Y TẾ

CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM

Số:                /ATTP-VP
V/v cử cán bộ phối hợp thực hiện thuê dịch vụ

công nghệ thông tin “Hệ thống dịch vụ công trực

tuyến về lĩnh vực an toàn thực phẩm”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi:  Trung tâm thông tin y tế Quốc gia

Phúc đáp Công văn số 83/TTYQG-DA ngày 19/02/2025 của Trung tâm

thông tin y tế Quốc gia về việc cử cán bộ phối hợp thực hiện kế hoạch thuê dịch

vụ CNTT “Hệ thống dịch vụ công trực tuyến về lĩnh vực an toàn thực phẩm”, Cục

An toàn thực phẩm cử cán bộ sau tham gia phối hợp triển khai dịch vụ công trực

tuyến như sau

1. Ông Đỗ Hữu Tuấn, Phó Cục trưởng, Cục An toàn thực phẩm.

2. Bà Bùi Thị Hồng Nương, Chánh Văn phòng Cục An toàn thực phẩm.

3. Ông Lê Mạnh Hùng, Trưởng phòng Quản lý sản phẩm thực phẩm.

4. Ông Phạm Văn Hinh, Trưởng phòng Giám sát ngộ độc thực phẩm và

Thông tin truyền thông.

5. Bà Nguyễn Thị Phương Lan, Trưởng phòng Quản lý tiêu chuẩn và kiểm

nghiệm.

6. Bà Trần Thị Thu Liễu, Phó Trưởng phòng Giám sát ngộ độc thực phẩm

và Thông tin truyền thông.

7. Ông Trần Nhật Nam, Phó Trưởng phòng Pháp chế Thanh tra.

8. Ông Lê Văn Toán, Chuyên viên Chính, Văn phòng Cục An toàn thực

phẩm.

9. Ông Đinh Quốc Việt, Chuyên viên Phòng Giám sát ngộ độc thực phẩm

và Thông tin truyền thông.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

CỤC TRƯỞNG

Trần Việt Nga

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T10:21:18+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	Trần Việt Nga<Ngatv.attp@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T10:23:45+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T10:23:55+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T10:24:00+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T10:24:06+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!